
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen indeksitarkistus 1.8.2024 alkaen 
  
OPEKAS 23.01.2024 § 6    
56/02.04.00.00.00/2024    
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa säädetään kunnan 

järjestämässä päiväkoti- ja perhepäivähoidossa perittävistä 
maksuista. 

 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut on sidottu indeksiin 

varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (1503/2016) 16 § perusteella. 
Indeksitarkistukset tehdään kahden vuoden välein. Edellinen 
indeksitarkistus tehtiin 1.8.2022. Tulorajoja korotettiin 33% myös 
1.3.2023 tehdyn varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain (1365/2022) 
muutoksen vuoksi. Asiakasmaksuihin ei tällöin tehty muita 
muutoksia. 

 
 Elokuun 2024 alusta tehtävän indeksitarkastuksen myötä perittävä 

enimmäismaksu on ensimmäisen lapsen osalta 311 euroa 
kuukaudessa ja alin perittävä maksu 30 euroa. Toisesta lapsesta 
perittävä maksu on enintään 40 prosenttia nuorimman lapsen 
maksusta eli enintään 124 euroa kuukaudessa. Seuraavien lasten 
maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta. 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki ei koske yksityisesti 
järjestettävää varhaiskasvatusta. 

 
Tulorajat ja maksuprosentit 1.8.2024 alkaen 

 
perheen hlömäärä tuloraja 1.3.2023 €/kk tuloraja 1.8.2024 €/kk maksuprosentti 
2 3874  4066  10,7 
3 4998  5245  10,7 
4 5675  5956  10,7 
5 6353  6667  10,7 
6 7028  7376  10,7 
 
 Yli kuusihenkisen perheen tulorajaa korotetaan kustakin seuraavasta 

lapsesta 275 euroa 1.8.2024 alkaen (korotus nyt 262 euroa). 
 
 Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa säädetyt maksut ovat   
 enimmäismaksuja. 
 
 Hallintosäännön mukaan opetus- ja kasvatuslautakunta päättää 

toimialansa maksuista ja maksujen perusteista. Lautakunta voi 
päättää maksujen perimisestä enimmäismaksuja alhaisimpina tai 
niiden perimättä jättämisestä. 

 
Valmistelija Perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen, puh. 0400672637 
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä, puh. 040 509 3657 

 
Päätösehdotus Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy esityksen mukaiset 

indeksitarkistukset kunnallisen varhaiskasvatuksen maksuihin 
1.8.2024 alkaen.  

 



Päätös Hyväksyttiin. 
 
 - - - - -  


